



Michael Lorentzen armer strekkes i været. Lørenskogbryteren var en av fire i klubben som gikk til topps i Kol-

# Da de minste ble de største

Av Ivar Klausen og  
Odd R. Andersen (foto)

**KOLBOTN:** Lørenskog var sin vane tro med på å sette preg på Kolbotn Cup. Denne gang var det de minste som ble de største da status ble oppgjort. Elisabet Garcia (38 kilo), Lotte Søvre (44 kilo), Michael Lorentzen (44 kilo) og Morten Skårstad (ungdom 44 kilo) kunne alle klatre til topps på seierspallen etter overbevisende seirer.

I tillegg hadde også romeriksklubben to andre finalister. Kenneth Selvaag og Sigurd Slåstad måtte imidlertid ta til takke med sølv.

Sølv ble det også til Lørenskog i konkurransen om beste klubb. Her vant Bratt som kan takke sine mange jenter for sammenlagtseieren.

## Flere konkurrenter

To jenter hentet også halvparten av de edleste medaljene til Lørenskog. Lotte Søvre og Elisabet Garcia vant begge suverent, men ønsker seg nok flere konkurrenter i sine respektive klasser. Dermed ikke sagt at det bare er å møte opp for å hente gull og heder. Begge rakk (så vidt) å vise at de teknisk ha rukket langt. Det gjaldt ikke minst Lotte som nærmest er for veteran å regne.

Det samme gjelder Morten Skårstad som nå har rukket å bli ungdomsbryter. Og i den letteste klassen er han minst like suveren der som da han var guttebryter.

— Det gikk veldig greit, sa Morten. Og hva annet kan han egentlig si? Tap er et relativt ukjent begrep der i gården. Alle motstandere får røff be-

handling og må gi seg lenge før klokka tikker mot slutt. Enten klasker dommeren hånda i matta som tegn på fallseier, — eller kampen blir avbrutt etter teknisk fall (12 poengs forsprang).

## Raskt

Det skjedde på Kolbotn der finalemotstanderen het Terje Fevåg. Kristiansund-bryteren ble i innledningen -tatt ned- umiddelbart. Deretter fortsatte det med ruller og kast til det hele stoppet på 14-0!

Fort overstått var også finalen der Michael Lorentsen vant.

De andre Lørenskog-bryterne som nådde finalen fikk det i motsetning til de forannevnte ikke noe lett spill.

Sigurd Slåstad møtte Lambertseters André Nesset i en reprise på finalen i gutte NM. Den gang ble Sigurd -lagt- etter å ha ledet 4-0. Nå så det også positivt ut — helt til andre omgang.

## Rota bort

— Jeg ledet 2-0, men rota meg regelrett bort. Først ble jeg med på en unødvendig rulle, samtidig som jeg syntes dommerne snøt meg for poeng. Etter det kom jeg aldri i gang, avslutter Slåstad som tapte 3-5 og som ikke fikk sin etterlengtede revansje.

Det skjedde i gutter 80 kilo, mens Kenneth Selvaag fikk trøbbel i 48-kilosklassen. Gulsets Stian Pedersen åpnet med å ta ledelsen 5-0, før Kenneth begynte innhentninga. Men på 5-5 skjedde det noe.

## For slapp

— Jeg ble rett og slett for slapp og muligens for ivrig. Plutselig gikk jeg på to ruller og så var det over for mitt vedkommende, fortalte en skuffet Selvaag.

Skuffet var nok også de håpefulle Skedsmo-bryterne som hadde tatt turen til Kolbotn. Ingen hadde nok noe håp om finaleplass, men en premiøring lå om ikke annet innen rekkevidde. Dessverre rakk ikke Skedsmo-gjengen til i det harde seiskapet som inneholdt 420 brytere fra fire nasjoner.